ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

________________________________________________________________________

от 12.02.2020 г.
    № 16

О внесении изменений в постановление администрации Мирошниковского сельского поселения от 24 июня  2019 г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Главы Мирошниковского сельского поселения от 27.12.2010г № 44 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мирошниковского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от 24.06.2019 № 37:

1. Подпункты с 4 по 8 пункта 2.10.2 административного регламента исключить.
2. Подпункт 9 пункта 2.10.2. считать соответственно подпунктом 4.
3. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава администрации Мирошниковского

 сельского  поселения
                                                                                В.Д. Шкарупа
1